
Šedá políčka určují použitelnost příspěvku. Tmavá políčka určují v jakém ročníku byla metoda odzkoušena.     3

OBSAH ZÁKLADNÍHO DÍLA
KAFOMET NĚMECKÝ JAZYK PRO II. STUPEŇ

                Ročníky
Název příspěvku Jméno autora Ev. číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Kvíz Bc. Simona Zahrádková NJ - 003.3
Hra PYRAMIDA - a využití při výuce NJ Bc. Simona Zahrádková NJ - 004.1
Dyslektik a výuka německého jazyka Mgr. Irena Fišerová NJ - 005.3
Hry s kostkami při výuce němčiny Bc. Simona Zahrádková NJ - 007.1
Kouzlení s čísly německy Bc. Simona Zahrádková NJ - 008.1
Buchstabensalat Bc. Simona Zahrádková NJ - 010.1
Piškvorky ve výuce němčiny Mgr. Věra Nováková NJ - 011.1
Hra s kostkou Mgr. Věra Nováková NJ - 012.3
Otázky a odpovědi Mgr. Věra Nováková NJ - 013.1
Wer? Wann? Wo? Wohin? Mgr. Věra Nováková NJ - 014.1
Kartičky se synonymy Mgr. Věra Nováková NJ - 015.2
Labyrinty stokrát jinak Jindra Mlodziková NJ - 016.3
Hra na čísla Bc. Simona Zahrádková NJ - 019.1
Pohádková masáž Bc. Simona Zahrádková NJ - 020.1
Hry bez hranic Mgr. Irena Fišerová NJ - 021.2
Postup při práci se scénářem Veronika Horáková NJ - 022.4
Vánoční recept Mgr. Alena Podepřelová NJ - 025.2
Velikonoční téma ve výuce NJ Mgr. Alena Podepřelová NJ - 026.3
Město Mgr. Alena Podepřelová NJ - 028.3
Kam běží myš? Mgr. Věra Nováková NJ - 029.1
Hra – vjemová slovesa Mgr. Věra Nováková NJ - 030.2
Wo war(en)? Kde byl(i)? Mgr. Věra Nováková NJ - 031.1
Domino Mgr. Věra Nováková NJ - 032.2
Nikdo není dokonalý Bc. Simona Zahrádková NJ - 033.4
Názvy států v NJ Mgr. Hana Brandstätter NJ - 036.2
Obrázková slovíčka Zuzana Bařinová NJ - 038.8



4                                                    Šedá políčka určují použitelnost příspěvku. Tmavá políčka určují v jakém ročníku byla metoda odzkoušena.


